О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Уалихановского района
Северо-Казахстанской области от 7 февраля 2013 года N 45 "Об определении целевых
групп и установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам,
проживающих на территории Уалихановского района Северо-Казахстанской области,
на 2013 год"

Постановление акимата Уалихановского района Северо-Казахстанской области от 21
октября 2013 года N 335. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 5 ноября 2013 года N 2395
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «статьей 21
О нормативных правовых актах» акимат Уалихановского района Северо-Казахстанской
о б л а с т и  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. В  акимата Уалихановского района Северо-Казахстанской области постановление
от 7 февраля 2013 года № 45 «Об определении целевых групп и установлении
дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам, проживающих на
территории Уалихановского района Северо-Казахстанской области, на 2013 год» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2219, опубликовано 2 апреля 2013 года в специальном выпуске районной
газеты «Нұрлы ел», 2 апреля 2013 года в специальном выпуске районной газеты «
Кызылту» внести следующие изменения и дополнения:
      преамбулу изложить в следующей редакции:
      «В соответствии с  статьи 5,  статьи 7 Закона Республики пунктом 2 подпунктом 2)
Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», акимат Уалихановского
района Северо-Казахстанской области :»;ПОСТАНОВЛЯЕТ
      пункт 1 дополнить подпунктом 13) следующего содержания:
      «13) лица, состоящие на учете службы пробации уголовно-исполнительной
и н с п е к ц и и » ;
      пункт 2 дополнить подпунктами 3) и 4) следующего содержания:
      «3) молодежь в возрасте до двадцати девяти лет;
      4) лица, не занимающиеся трудовой деятельностью двенадцать и более месяцев».
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м  У а л и х а н о в с к о г о  р а й о н а
      Северо-Казахстанской области               А. Турегельдин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан